UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SCT Quảng Ngãi, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thẩm định điều kiện

cấp Giấy chứng nhận Cửa hàng đủ điều kiện bán lẻ xăng dầu

Kính gửi: Chi nhánh Công ty CP ĐTPT Duy Tân – Cửa hàng xăng

dầu Sê San 4.

(Địa chỉ: Thôn 7, Xã Ia Tơi, Tỉnh Quảng Ngãi)

Thông qua Trung tâm Phục vụ hành chính công cơ sở 2 tỉnh Quảng Ngãi,

Sở Công Thương tiếp nhận hồ sơ số H48.27-251120-0001 của Chi nhánh Công

ty CP ĐTPT Duy Tân – Cửa hàng xăng dầu Sê San 4 đề nghị cấp bổ sung, sửa

đổi Giấy chứng nhận cửa hàng đủ điều kiện bán lẻ xăng dầu đối với Cửa hàng

xăng dầu Sê San 4;

Sau khi kiểm tra tính hợp lệ của hồ sơ, Sở Công Thương tiến hành thẩm

định thực tế tại các Cửa hàng bán lẻ xăng dầu nêu trên, cụ thể như sau:

1. Thành phần

-  Lãnh đạo Sở Công Thương, chủ trì;

- Lãnh đạo và chuyên viên phòng Quản lý thương mại.

2. Nội dung làm việc

- Kiểm tra hồ sơ để đối chiếu tài liệu thực tế tại cửa hàng và các nội dung

khác có liên quan theo quy định của pháp luật về kinh doanh xăng dầu;

- Giao phòng Quản lý thương mại chuẩn bị tài liệu và biên bản thẩm định.

3. Thời gian và địa điểm thẩm định

- Cửa hàng xăng dầu Sê San 4, địa chỉ: Thôn 7, Xã Ia Tơi, Tỉnh Quảng

Ngãi. Bắt đầu lúc 9 giờ 00 phút ngày 01/12/2025 (Thứ Hai).

Đề nghị Chi nhánh Công ty CP ĐTPT Duy Tân – Cửa hàng xăng dầu Sê

San 4 chủ động sắp xếp, tham dự để công tác thẩm định đạt hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, PGĐ Sở (đ/c Hùng);

- VP Sở;
- Lưu: VT, QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hùng

		2025-11-28T14:25:27+0700
	Võ Quốc Hùng

		2025-11-28T14:57:22+0700

		2025-11-28T14:57:22+0700

		2025-11-28T14:57:22+0700

		2025-11-28T14:57:22+0700